
Instalación

Servicio técnico

Stock de
repuestos

Tablero de
control

Compresor

CARACTERÍSTICAS

Ventilador

Sistema multi
refrigerante,
disponible
en A2L.

Controlador electrónico
multifunción

Equipo de bajo
consumo, alta
durabilidad

UNIDADES
CONDENSADORAS
RS - TWIN
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Compresores Copeland Scroll.

Unidades condensadoras plug&play multiservicio, listas para conectar y operar.

Ventilador EC de bajo consumo, Ø 630 mm, con condensación flotante.

Modulación de capacidad digital del 10% al 100%.

Alta fiabilidad al reducir arranques y paradas de compresores.

Bajo nivel acústico.

Controlador Emerson con Danfoss o Eliwell.

Condensador con batería microcanal para temperaturas de hasta +45°C.

Cuadro eléctrico totalmente equipado.

Instalación interior o exterior; adaptable a varias unidades en batería.

Presión en ventilador de 70Pa, ideal para conexión directa de conducto.

CÓDIGO

SZXD Media temperatura

CARACTERÍSTICAS

ZBD-38-KCE TFD + ZB-38-KCE TFD 

UNIDADES
CONDENSADORAS
RS - TWIN

ZBD-45-KCE TFD + ZB-45-KCE TFD 
ZBD-57-KCE TFD + ZB-57-KCE TFD 

UCON 0032
MODELO

RS-76 DUO

RS-90 DUO
RS-114 DUO

COMPRESORES

R4494A

UCON 0033
UCON 0034

P.frig.
(kW)

P.abs.
(kW)

R404A
P.frig.
(kW)

P.abs.
(kW)

17,2

20,1
26,1

7,3

8,2
10,1

17,1

20,2
26,3

7,7

9,0
11,3

CÓDIGO

SZXD Media temperatura

ZBD - 25 - K5E TFD + ZF - 25 -K5E TFD UCON 0035
MODELO

RS-50 DUO
COMPRESORES

R4494A
P.frig.
(kW)

P.abs.
(kW)

R404A
P.frig.
(kW)

P.abs.
(kW)

15,4 8,8 18,0 10,6
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Razón social: Refrigeracion Rio Sur SPA
Giro: Fabricación de productos metálicos para uso estructural
Nombre Contacto: Carlos Almeida -  Cel. 9 4 093 55 86
Correo: calmeida@refrigeraciónriosur.cl
Dirección: Vargas Fontecilla 4934, Quinta Normal, Santiago, Chile


